

**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*”.

URZĄD MIASTA GOSTYNINA  
WŁAŚCIWY  
data 2024-02-09  
Nr .....  
.....

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Gostynina
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	6) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
ARCE CANTORES GOSTYNIŃSKIE STOWARZYSZENIE ŚPIEWACZE Wpis do ewidencji Stowarzyszeń Zwykłych w Starostwie Powiatowym w Gostyninie, nr 13 w rejestrze siedziba - 09-500 Gostynin, ul. Zamkowa 31 arcecantores@gmail.com tel. 500 398 004	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Michał Pilichowicz – Przedstawiciel tel. 500 398 004 mpilichowicz@wp.pl

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	„Letnia Harmonia: Warsztaty Muzyczne- Nauka Śpiewu i Rekreacja”			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	17.06.2024r.	Data zakończenia	15.07.2024r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Zadanie polega na zorganizowaniu dla 30 uczestników 2 dniowych warsztatów wokalnych. Wydarzenie skierowane jest do młodzieży, dzieci i dorosłych mieszkańców naszego miasta wszystkich miłośników muzyki chóralnej oraz członków Miejskiego Chóru Arce Cantores. Warsztaty odbędą się w czerwcu 2024 r. w gospodarstwie agroturystycznym w Holendrach. Warsztaty będą nieodpłatne, poprowadzi je Przedstawiciel stowarzyszenia oraz członek chóru i stowarzyszenia. Prowadzący instruktorzy muzyczni posiadają odpowiednią wiedzę i doświadczenie w prowadzeniu tego typu zajęć. Uczestnicy będą mieli okazję rozwinąć swoje umiejętności wokalne. Poprzez wspólne śpiewanie, prace w grupach oraz indywidualne zajęcia, każdy uczestnik odkryje tajniki brzmienia swojego głosu.

W przerwach między zajęciami muzycznymi ciekawe pogawędki o wiedzy muzycznej. Poznamy fascynujące fakty, historie związane z muzyką oraz kompozycją muzyczną. Wszystko będzie podane w bardzo przystępny lekki sposób aby uczestnicy niezależnie od wieku mogli zrozumieć.

Chcemy, aby nasze warsztaty były nie tylko edukacyjne, ale także pełne radości i uśmiechu. Dlatego przygotowaliśmy specjalne rozśpiewki, które sprawią, że każdy uczestnik poczuje się swobodnie i zrelaksuje poprzez muzykę.

Warsztaty to nie tylko muzyka, ale także aktywność fizyczna i sport! Planujemy wycieczki rowerowe po malowniczych okolicach gospodarstwa agroturystycznego w Holendrach, pojezierzu gostyńskim zabawy sportowe na boisku oraz spacer z kijkami. Wg nas to doskonała okazja do integracji, zdrowego ruchu i czerpania radości z natury.

Wyjazd ten poszerzy naszą ogólną wiedzę o muzyce, sztuce i doświadczenia artystyczne. Mamy nadzieję, że udział w tym przedsięwzięciu zaowocuje większą aktywnością w lokalnych imprezach kulturalnych oraz wyjazdach, poszerzy się grono uczestników w zespołach wokalnych, scholach czy też chórach. Takie wydarzenie artystyczne pozwoli rozbudzić zainteresowania turystyczne, muzyczne jak również pozwoli zaktywizować społeczność lokalną.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział w 2 dniowych warsztatach chóralnych	30 osób	lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Poszerzenie wiedzy kulturalnej i krajoznawczej uczestników wyjazdu, rozbudzenie ich zainteresowań	30 osób	dokumentacja fotograficzna
Integracja społeczności lokalnej-wypoczynek	30 osób	dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Arce Cantores Gostyńskie Stowarzyszenie Śpiewacze łączy w sobie różne grupy zawodowe, reprezentując szeroką paletę społeczności lokalnej. W naszym chórze znajdziesz urzędników samorządowych, pedagogów, przedstawicieli służby zdrowia, studentów oraz młodzież z Gostynina. Choć różnimy się wiekiem, wykształceniem czy płcią, łączy nas jedno - wspólna pasja i miłość do muzyki. Nasze zróżnicowane grupy zawodowe tworzą jedność poprzez wspólną pasję do śpiewu i muzyki. To miejsce, gdzie każdy znajduje swoje miejsce i przestrzeń do wyrażania swojej artystycznej duszy.

W stowarzyszeniu działa grupa ludzi-pełnych pasji, którzy nie tylko realizują swoje artystyczne marzenia, ale także aktywnie popularyzują kulturę muzyczną w Gostyninie. Nasze występy,



koncerty i udział w wydarzeniach kulturalnych wpisują się w życie społeczności lokalnej, dodając nutę sztuki do codziennego życia.

Przedstawiciel stowarzyszenia, będący pomysłodawcą Ogólnopolskiego Festiwalu Chóralnego Avis Cantores, od 2019 roku aktywnie współpracuje z Burmistrzem Miasta Gostynina, wpisując festiwal na stałe do kalendarza imprez miejskich. Jego doświadczenie obejmuje udział w licznych wyjazdach na koncerty oraz konkursy, m.in. do Mnina oraz na festiwal chórów Cantate w Rogozinie. Dzięki tym doświadczeniom organizacja podobnych wyjazdów nie stanowi dla niego żadnych trudności.

Przedstawiciel stowarzyszenia aktywnie zaangażowany był w przygotowania do różnorodnych wydarzeń kulturalnych w Gostyninie. Współuczestniczył m.in. w koncercie na Zamku Gostynińskim podczas prezentacji repliki Jana Matejki, obchodach 25-lecia konkursu piosenki dziecięcej i młodzieżowej - GAMA 2019 (Miejskie Centrum Kultury Gostynin), Kolędowaniu z Akademią Przedszkolaka z udziałem znanych muzyków i artystów, a także w Kolędowaniu na Wigilii Miejskiej z mieszkańcami miasta oraz grupą dziecięcą Arce Kids. Dodatkowo, jako przedstawiciel chóru, był inicjatorem wielokrotnych wyjazdów na konkursy i festiwale, posiadając duże doświadczenie w organizacji tego typu przedsięwzięć.

Stowarzyszenie nasze ma doświadczenie, przeprowadziło kilka przedsięwzięć z otrzymanych grantów z Lokalnej Grupy Działania w Gąbinie.

Składaliśmy też dwukrotnie wniosek do Urzędu Miasta o dofinansowanie tzw., mały grant ,dotacja ta została prawidłowo rozliczona.

To świadczy o solidności stowarzyszenia oraz umiejętnościach w efektywnej koordynacji i organizacji projektów kulturalnych, które znacząco wzbogacają życie społeczności lokalnej.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	1 nocleg z częściowym wyżywieniem w gospodarstwie agroturystycznym Holendry wraz z wynajmem Sali do ćwiczeń muzycznych dla 30osób ( w tym 5 dzieci) wraz z infrastrukturą ośrodka (boiska do piłki siarkowej, nożnej, rowery na przejażdżki)	3000,00	3000,00	00,00
.	Zakup kredek, farb do malowania dla dzieci na konkurs Pt. Śpiewam z Chórem	100,00		100,00

